
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16290 – Poz. 2776

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt.4 i art.41 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gmin-
nym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.)Rada Gminy Strzałkowo uchwala co następuje:

§1. Wprowadza się „Regulamin korzystania z 
parków komunalnych położonych na terenie Gmi-
ny Strzałkowo” stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomo-
ści poprzez wywieszenie go na tablicy usytuowanej 
w parkach.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Strzałkowo.

§4. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

(-) Włodzimierz Musielak

1. Park jest miejscem wypoczynku i rekreacji.
2. Osoby przebywające w parku zobowiązane są 

do zachowania spokoju i porządku. 
3. Dzieci poniżej 7 roku życia na terenie parku 

mogą przebywać tylko pod opieką dorosłych 
4. Dzieci oraz młodzież do lat 16 po godzinie 2200 

mogą przebywać tylko pod opieką dorosłych.
5. Psy na terenie parku mogą być wyprowadzane 

tylko na smyczy, a psy ras uznawanych za agre-
sywne tylko na smyczy i w kagańcu. 

6. Nieczystości pozostawione przez psy muszą 
być natychmiastowo usuwane tj. umieszczane w 
szczelnych, nie ulegających szybkiemu rozkładowi   
torbach i mogą być deponowane w komunalnych 
urządzeniach  do zbierania odpadów. Nie dotyczy 
to osób niewidomych korzystających  z psów prze-
wodników.

7. Celem zachowania walorów wypoczynkowych 
parku, zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeń-
stwa na jego terenie zabrania się: 

a) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu, 
b) niszczenia drzew, krzewów i kwiatów oraz 

wchodzenia na drzewa, 
c) niszczenia ławek, koszy i tablic oraz innych 

urządzeń, 
d) powodowania hałasu, a także używania urzą-

dzeń nagłaśniających bez zgody właściciela, 
e) spożywania napojów alkoholowych oraz prze-

bywania w stanie nietrzeźwym, 

f) palenia ognisk oraz używania otwartego ognia, 
g) wjazdu bez zgody właściciela wszelkimi pojaz-

dami za wyjątkiem rowerów, wózków inwalidzkich 
bądź innych pojazdów posiadających pisemną zgo-
dę właściciela oraz pojazdów służbowych gospo-
darki komunalnej podczas wykonywania prac na 
zasadach określonych w kodeksie drogowym przy 
zachowaniu bezwzględnego pierwszeństwa pie-
szych, 

h) organizowania masowych imprez bez zgody 
właściciela parku, 

i) umieszczania napisów oraz grafiki na urządze-
niach parkowych i drzewach, 

j) prowadzenia handlu i usług bez zgody właści-
ciela parku. 

 8. Za zaistniałe wypadki powstałe na terenie par-
ku, w wyniku nieprzestrzegania postanowień niniej-
szego regulaminu, właściciel nie ponosi odpowie-
dzialności.

 9. Osoby przebywające w parku ponoszą odpo-
wiedzialność materialną za wyrządzone szkody ma-
terialne.

10. Telefony alarmowe w razie zagrożenia:
997- Policja
998- Straż pożarna
999- Pogotowie ratunkowe
991- Pogotowie energetyczne
112- tel. alarmowy

2776

UCHWAŁA NR XXXVIII/239/10 RADY GMINY STRZAŁKOWO 

 z dnia 10 lutego 2010 r.

w sprawie regulaminu korzystania z parków komunalnych położonych na terenie Gminy Strzałkowo

Załącznik
do uchwały XXXVIII/239/10

Rady Gminy Strzałkowo
z dnia 10 lutego 2010

w sprawie regulaminu korzystania
  z parków komunalnych położonych 

na terenie Gminy Strzałkowo

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKÓW KOMUNALNYCH POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY
STRZAŁKOWO 


